
 Walter-Zimmermann-Pokal 2022 
 Jugend & Aktive 

 Slalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Ski-Club Speyer 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Mueller........................  SBSB  Schiedsrichter 
 Rennleiter  H.Stepp..........................  SVP 
 Trainer-Vertreter  R.Roth............................  SVS-N 

 1. Durchgang 

 T.Schneck......................  SVP  Kurssetzer 

 L.Wagner........................ 

 2. Durchgang 

 T.Schneck......................  SVP 

 M.Weibel........................ 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  FIS-Schneise Stübenwase 
 Start  1220 m  
 Ziel  1100 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  465 m  

 Vorläufer  E.Loeffler........................  S.Armbruster.................. 

 12:15 

 Tore / R.-Änder.  39 / 38  38 / 37 

 Wetter / Schnee  Sonnig / Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  +1 / +2 

 Punktezuschlag Damen: 73,39        Punktezuschlag Herren: 66,96 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 12  INTLEKOFER Tanja  16713  00 

 SC Bonndorf 
 SVS-Ost  0,00  1:14,18  1.  36,20  37,98 

 1  SCHWEIGER Sara  20407  01 
 SC Oberkirch 

 SVS-Nord  18,11  1:16,02  2.  36,89  39,13 

 8  SCHWEIGER Vivien  19571  04 
 SC Oberkirch 

 SVS-Nord  35,13  1:17,75  3.  38,41  39,34 

 2  MAST Anna  21632  04 
 SC Enzkloesterle 

 SSV-West  37,40  1:17,98  4.  38,44  39,54 

 14  SEGER Anna  20736  03 
 SZ Praeg 

 SVS-West  42,81  1:18,53  5.  38,29  40,24 

 3  SCHOCH Jana  16940  05 
 SC Sasbach 

 SVS-Nord  44,19  1:18,67  6.  38,57  40,10 

 4  SEIFRITZ Luisa  21278  02 
 SC Furtwangen 

 SVS-Ost  51,07  1:19,37  7.  39,34  40,03 

 6  BRITSCH Lisanne  18992  04 
 SC Baar Donaueschingen 

 SVS-Ost  76,27  1:21,93  8.  40,10  41,83 

 5  ROEBBEL Annika  19094  04 
 SC Bad Grund 

 NSV  78,73  1:22,18  9.  40,32  41,86 

 11  WEIKART Sina  21995  05 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  79,42  1:22,25  10.  40,26  41,99 

 7  PLIENINGER Kerry  15129  98 
 SAV Stuttgart 

 SSV-Nord  99,79  1:24,32  11.  44,49  39,83 
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 Walter-Zimmermann-Pokal 2022 
 Jugend & Aktive 

 Slalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 9  HUNDINGER Nele  14223  98 

 SC Speyer 
 SVP  105,69  1:24,92  12.  41,98  42,94 

 Herren 
 28  BISCHOF Pascal  14983  96 

 SF Dettingen 
 SSV-Ost  0,00  1:09,36  1.  34,06  35,30 

 34  DICK Alexander  11943  94 
 SZ Ludwigsburg 

 SSV-Nord  10,31  1:10,34  2.  34,37  35,97 

 21  MAST Marc  20683  02 
 SC Enzkloesterle 

 SSV-West  15,89  1:10,87  3.  34,48  36,39 

 35  TIEFENTHALER Robin  11441  93 
 SC Mosbach 

 SVSN  21,15  1:11,37  4.  34,88  36,49 

 29  STEPP Paul  11198  89 
 SC Speyer 

 SVP  24,00  1:11,64  5.  34,91  36,73 

 26  BERTHEL Felix  12087  89 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  38,63  1:13,03  6.  35,94  37,09 

 25  LAULE Leon  19012  02 
 SC Wehr 

 SVS-Süd  54,83  1:14,57  7.  36,84  37,73 

 27  JUNGEN Jannis  18235  98 
 Essener SK 

 WSV  64,31  1:15,47  8.  37,14  38,33 

 37  FRANK Jonas  21649  04 
 SSG Odenwald 

 HSV  65,89  1:15,62  9.  36,81  38,81 

 41  VON MALTZAHN Henri  22736  05 
 Skiteam Freiburg 

 SVS-West  75,25  1:16,51  10.  37,43  39,08 

 38  BOLLE Patrick  23429  05 
 SC Roetteln 

 SVS-West  79,25  1:16,89  11.  37,85  39,04 

 23  ISELE Thomas  18835  03 
 SC Muggenbrunn 

 SVS-West  81,36  1:17,09  12.  37,48  39,61 

 30  WESCHMANN Maxime  20934  05 
 SC Konstanz 

 SVS-Ost  83,78  1:17,32  13.  38,32  39,00 

 24  WILD Gianluca  23740  05 
 SC Pforzheim 

 SVSN  90,72  1:17,98  14.  38,67  39,31 

 36  MUELLER Justus  25861  04 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR  118,40  1:20,61  15.  39,92  40,69 

 43  WAGEMANN Felix  26135  05 
 SSG Odenwald 

 HSV  124,93  1:21,23  16.  39,54  41,69 

 33  STOIBER Christoph  10530  65 
 TSV Trostberg 

 BSV-CH  127,67  1:21,49  17.  39,49  42,00 

 40  BUDZUS Simon  24854  05 
 SC Elz 

 HSV  132,51  1:21,95  18.  40,83  41,12 

 44  HOELLER Peter  27763  03 
 SC Speyer 

 SVP  135,14  1:22,20  19.  40,73  41,47 

 46  STIER Leon  25078  99 
 SC Speyer 

 SVP  182,50  1:26,70  20.  42,81  43,89 

 39  PFADENHAUER Max  23203  05 
 SZ Schwieberdingen 

 SSV-Nord  185,03  1:26,94  21.  38,28  48,66 

 45  MONACO Luca  25040  05 
 SC Neustadt Hsw. 

 SVS-Ost  188,18  1:27,24  22.  42,30  44,94 

 47  SICKMANN Lucas  26595  05 
 Essener SK 

 WSV  250,28  1:33,14  23.  44,38  48,76 
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 Walter-Zimmermann-Pokal 2022 
 Jugend & Aktive 

 Slalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 48  GRZESCHNIOK Paul  29355  64 

 Essener SK 
 WSV  321,85  1:39,94  24.  49,23  50,71 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 10  ARMBRUSTER Sina  11567  94 
 SC Sasbachwalden 

 SVS-Nord 

 22  WAIBEL Moritz  23715  01 
 SZ Muellheim 

 SVS-West 

 31  ROTKAMM Urs  14549  97 
 SC Waldshut 

 SVS-Süd 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 13  SYMONIUK Victoria  24076  04 
 SC Bonn 

 WSV  Torfehler Tor 35 

 42  MUELLER Alexander  15401  93 
 Gehoerlosen Bergfreunde 

 BSV  Torfehler Tor 36 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 15  VETTER Damaris  11521  94 
 SC Kandel 

 SVS-West 

 32  SCHLITZ Bent  23121  05 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS 

 Schiedsrichter 

 H. Mueller 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        43 
 Gewertete Teilnehmer:        36 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          7 
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 Walter-Zimmermann-Pokal 2022 
 Jugend & Aktive 

 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  16713  INTLEKOFER Tanja  1:14,18  71,09  71,09  0,00 
 2.  20407  SCHWEIGER Sara  1:16,02  89,12  89,12  18,11 
 3.  19571  SCHWEIGER Vivien  1:17,75  97,29  97,29  35,13 
 4.  21632  MAST Anna  1:17,98  89,40  89,40  37,40 
 5.  20736  SEGER Anna  1:18,53  159,88 
 6.  16940  SCHOCH Jana  1:18,67  107,83  107,83  44,19 
 7.  21278  SEIFRITZ Luisa  1:19,37  165,17 
 8.  18992  BRITSCH Lisanne  1:21,93  194,51 
 9.  19094  ROEBBEL Annika  1:22,18  113,93 

 10.  21995  WEIKART Sina  1:22,25  145,52 

 >A<  >C< 
 454,73  134,83 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  16713  INTLEKOFER Tanja  1:14,18  71,09  1. 
 2.  11521  VETTER Damaris  75,72  NIZ2 
 3.  24076  SYMONIUK Victoria  88,64  DIS1 
 4.  20407  SCHWEIGER Sara  1:16,02  89,12  2. 
 5.  21632  MAST Anna  1:17,98  89,40  4. 

 >B< 
 413,97 

 Berechneter Zuschlag:  454,73  (  +  413,97  -  134,83  )  :  10  =  73,387 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  73,39   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  73,39   

 Schiedsrichter:   H. Mueller    
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 Jugend & Aktive 

 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14983  BISCHOF Pascal  1:09,36  60,00  60,00  0,00 
 2.  11943  DICK Alexander  1:10,34  77,55  77,55  10,31 
 3.  20683  MAST Marc  1:10,87  69,22  69,22  15,89 
 4.  11441  TIEFENTHALER Robin  1:11,37  90,39  90,39  21,15 
 5.  11198  STEPP Paul  1:11,64  98,17 
 6.  12087  BERTHEL Felix  1:13,03  90,29  90,29  38,63 
 7.  19012  LAULE Leon  1:14,57  98,89 
 8.  18235  JUNGEN Jannis  1:15,47  165,49 
 9.  21649  FRANK Jonas  1:15,62  194,32 

 10.  22736  VON MALTZAHN Henri  1:16,51  235,87 

 >A<  >C< 
 387,45  85,98 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14983  BISCHOF Pascal  1:09,36  60,00  1. 
 2.  20683  MAST Marc  1:10,87  69,22  3. 
 3.  14549  ROTKAMM Urs  71,04  NIZ1 
 4.  11943  DICK Alexander  1:10,34  77,55  2. 
 5.  12087  BERTHEL Felix  1:13,03  90,29  6. 

 >B< 
 368,10 

 Berechneter Zuschlag:  387,45  (  +  368,10  -  85,98  )  :  10  =  66,957 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  66,96   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  66,96   

 Schiedsrichter:   H. Mueller    



 Walter-Zimmermann-Pokal 2022 
 Schüler 
 Slalom 

 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Ski-Club Speyer 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Mueller........................  SBSB  Schiedsrichter 
 Rennleiter  H.Stepp..........................  SVP 
 Trainer-Vertreter  R.Roth............................  SVS-N 

 1. Durchgang 

 M.Knoch.........................  SVS-N  Kurssetzer 

 H.Roebbel...................... 
 U.Rotkamp..................... 

 2. Durchgang 

 M.Knoch.........................  SVS-N 

 Startzeit  10:50 

 Streckenname  FIS-Schneise Stübenwase 
 Start  1220 m  
 Ziel  1100 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  465 m  

 Vorläufer  E.Loeffler........................  P.Schirrmeister............... 

 Tore / R.-Änder.  42 / 41  42 / 41 

 Wetter / Schnee  Sonnig / Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  +1 / +2 

 Punktezuschlag Mädchen: 79,60        Punktezuschlag Buben: 104,47 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 69  BEYER Neele  30379  07 

 SC Mosbach 
 SVSN  0,00  1:16,00  1.  37,81  38,19 

 65  MENKE Natalie  21557  07 
 SK Winterberg 

 WSV  20,08  1:18,09  2.  39,32  38,77 

 64  MANGLER Finja  23700  06 
 SC Todtnauberg 

 SVS-West  43,70  1:20,55  3.  41,11  39,44 

 67  WILD Juliana  23869  07 
 SC Pforzheim 

 SVSN  44,38  1:20,62  4.  40,52  40,10 

 68  TERNES Grete  27683  06 
 SC Bayer Leverkusen 

 WSV  54,37  1:21,66  5.  41,10  40,56 

 57  MENKE Larissa  21556  08 
 SK Winterberg 

 WSV  56,86  1:21,92  6.  41,20  40,72 

 66  KOHN Nicolina  25241  06 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  60,03  1:22,25  7.  40,93  41,32 

 53  SCHATZ Fiona  27709  09 
 SC Oberstdorf 

 BSV-ASV  62,15  1:22,47  8.  41,51  40,96 

 61  STOERMANN Lotte  29776  08 
 SC Wermelskirchen 

 WSV  109,69  1:27,42  9.  43,30  44,12 

 59  LANGENDOERFER Mathilda  27497  08 
 pistenkids e.V. 

 WSV  112,77  1:27,74  10.  44,52  43,22 

 62  SIGGES Mira  26449  07 
 SC Speyer 

 SVP  146,00  1:31,20  11.  45,86  45,34 
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 Walter-Zimmermann-Pokal 2022 
 Schüler 
 Slalom 

 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 54  TROTT Finja  22309  09 

 TSV Wuestensachsen 
 HSV  150,80  1:31,70  12.  45,23  46,47 

 52  SCHNEIDER Johanna  29017  09 
 SGK Rotenburg 

 HSV  207,38  1:37,59  13.  49,85  47,74 

 63  VON MALTZAHN Charlotte  25920  07 
 Skiteam Freiburg 

 SVS-West  208,82  1:37,74  14.  49,93  47,81 

 58  PENKOVA Polina  28198  08 
 SC Speyer 

 SVP  214,01  1:38,28  15.  48,71  49,57 

 55  SCHIRRMEISTER Lisa  28619  09 
 Skiteam Freiburg 

 SVS-West  216,12  1:38,50  16.  49,18  49,32 

 56  ROTH Maya Helene  27819  08 
 SC Herborn 

 HSV  221,31  1:39,04  17.  49,17  49,87 

 51  BENDER Mia  28751  09 
 SC Seebach 

 SVS-Nord  246,09  1:41,62  18.  50,79  50,83 

 60  BRESCH Mareike  31087  08 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  269,14  1:44,02  19.  50,07  53,95 

 Buben 
 92  MENKE Julian  21558  06 

 SK Winterberg 
 WSV  0,00  1:15,86  1.  38,43  37,43 

 88  LAUBER Moritz  27118  06 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  2,60  1:16,13  2.  37,94  38,19 

 89  BECKER Luca  24891  06 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  16,65  1:17,59  3.  39,38  38,21 

 91  SCHWENDEMANN Kilian  24845  06 
 SC Offenburg 

 SVS-Nord  38,59  1:19,87  4.  40,25  39,62 

 80  ERLE Noah  27487  08 
 SSG Odenwald 

 HSV  42,44  1:20,27  5.  39,75  40,52 

 83  WIRTZ Henning  21553  06 
 SK Winterberg 

 WSV  44,07  1:20,44  6.  40,74  39,70 

 75  WAGNER Leon  26422  09 
 SC Bad Grund 

 NSV  50,71  1:21,13  7.  39,83  41,30 

 73  DANTERROCHES Philipp  30718  09 
 Essener SK 

 WSV  61,39  1:22,24  8.  40,87  41,37 

 78  WOLF Leonard Adrian  28972  08 
 SK Bayer Uerdingen 

 WSV  73,52  1:23,50  9.  41,71  41,79 

 76  EULL Linus  29777  08 
 Essener SK 

 WSV  105,08  1:26,78  10.  43,30  43,48 

 87  BUESEN Julian  30480  06 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  105,76  1:26,85  11.  42,99  43,86 

 70  SCHNEIDER Linus  30154  09 
 SC Wermelskirchen 

 WSV  141,84  1:30,60  12.  45,17  45,43 

 79  PORSCHE Elias  23854  08 
 SC Speyer 

 SVP  147,04  1:31,14  13.  46,20  44,94 

 74  LIPPERT Robin  28728  09 
 SC Rhoen Fulda 

 HSV  160,90  1:32,58  14.  46,96  45,62 

 81  WEIKART Elian  21996  08 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  208,05  1:37,48  15.  48,65  48,83 

 84  PORSCHE Lukas  23853  06 
 SC Speyer 

 SVP  219,79  1:38,70  16.  50,31  48,39 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 72  BUDZUS Paul  24855  09 

 SC Elz 
 HSV  227,39  1:39,49  17.  48,99  50,50 

 71  HALM Leander  31169  09 
 SC St. Wendel 

 SBSB  305,34  1:47,59  18.  53,91  53,68 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 77  WESCHMANN Carlos  24396  08 
 SC Konstanz 

 SVS-Ost 

 82  PAHL Wilhelm  26372  08 
 ASS Saarbruecken 

 SBSB 

 85  VON GAUDECKER Jacob  28486  07 
 TSV Wolfratshausen 

 BSV-OL 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 86  SCHIRRMEISTER Paul  26070  07 
 Skiteam Freiburg 

 SVS-West 

 90  MOEBUS Jonathan  27591  06 
 KSV Baunatal 

 HSV 

 Schiedsrichter 

 H. Mueller 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        42 
 Gewertete Teilnehmer:        37 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Ski-Club Speyer 

 13-02-2022 / Todtnauberg (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 2552MSBS,  ,  Seite 3/5 

 Bewerbsnummer 2552MSBS,  Seite 3/5 

 Auswertung: Ski-Club Speyer  Ausdruck: 13-02-2022 / 13:41  TIMING: Alge TdC 8001 



 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Ski-Club Speyer 

 13-02-2022 / Todtnauberg (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 2552MSBS,  ,  Seite 4/5 

 Bewerbsnummer 2552MSBS,  Seite 4/5 

 Auswertung: Ski-Club Speyer  Ausdruck: 13-02-2022 / 13:41  TIMING: Alge TdC 8001 
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 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  30379  BEYER Neele  1:16,00  999,00 
 2.  21557  MENKE Natalie  1:18,09  105,60  105,60  20,08 
 3.  23700  MANGLER Finja  1:20,55  90,46  90,46  43,70 
 4.  23869  WILD Juliana  1:20,62  122,33 
 5.  27683  TERNES Grete  1:21,66  103,96  103,96  54,37 
 6.  21556  MENKE Larissa  1:21,92  110,93  110,93  56,86 
 7.  25241  KOHN Nicolina  1:22,25  104,59  104,59  60,03 
 8.  27709  SCHATZ Fiona  1:22,47  139,10 
 9.  29776  STOERMANN Lotte  1:27,42  150,50 

 10.  27497  LANGENDOERFER Mathilda  1:27,74  157,32 

 >A<  >C< 
 515,54  235,04 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  23700  MANGLER Finja  1:20,55  90,46  3. 
 2.  27683  TERNES Grete  1:21,66  103,96  5. 
 3.  25241  KOHN Nicolina  1:22,25  104,59  7. 
 4.  21557  MENKE Natalie  1:18,09  105,60  2. 
 5.  21556  MENKE Larissa  1:21,92  110,93  6. 

 >B< 
 515,54 

 Berechneter Zuschlag:  515,54  (  +  515,54  -  235,04  )  :  10  =  79,604 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  79,60   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  79,60   

 Schiedsrichter:   H. Mueller    
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 Walter-Zimmermann-Pokal 2022 
 Schüler 
 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  21558  MENKE Julian  1:15,86  109,49  109,49  0,00 
 2.  27118  LAUBER Moritz  1:16,13  108,74  108,74  2,60 
 3.  24891  BECKER Luca  1:17,59  95,41  95,41  16,65 
 4.  24845  SCHWENDEMANN Kilian  1:19,87  192,90 
 5.  27487  ERLE Noah  1:20,27  148,37 
 6.  21553  WIRTZ Henning  1:20,44  141,67  141,67  44,07 
 7.  26422  WAGNER Leon  1:21,13  136,72  136,72  50,71 
 8.  30718  DANTERROCHES Philipp  1:22,24  254,07 
 9.  28972  WOLF Leonard Adrian  1:23,50  256,78 

 10.  29777  EULL Linus  1:26,78  198,08 

 >A<  >C< 
 592,03  114,03 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  24891  BECKER Luca  1:17,59  95,41  3. 
 2.  27118  LAUBER Moritz  1:16,13  108,74  2. 
 3.  21558  MENKE Julian  1:15,86  109,49  1. 
 4.  27591  MOEBUS Jonathan  116,29  NIZ1 
 5.  26422  WAGNER Leon  1:21,13  136,72  7. 

 >B< 
 566,65 

 Berechneter Zuschlag:  592,03  (  +  566,65  -  114,03  )  :  10  =  104,465 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  104,47   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  104,47   

 Schiedsrichter:   H. Mueller    


